
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
887622 - 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20 01/21 02/21 03/21
1. CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ETAPA 1  246.591,95 % Período: 23,17% 9,59% 31,66% 7,45% 16,88% 11,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.294,91 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. CALÇADAS INTERNAS  75.555,87 % Período: 0,00% 0,00% 97,28% 0,00% 2,72% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. PASSEIO PÚBLICO  4.572,28 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. BANCOS MOLDADOS NO LOCAL  38.102,98 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. BANCOS E ACESSÓRIOS PRÉ MOLDADOS  25.899,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. RAMPA DE ACESSO  8.586,66 % Período: 78,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 21,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. ESCADARIA  11.006,80 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. SANITÁRIOS  23.637,51 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PERGOLADO DE MADEIRA  6.848,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. GAZEBO DE MADEIRA  11.511,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. ARBORIZAÇÃO E PAISAGISMO  39.574,07 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 23,17% 9,59% 31,66% 7,45% 16,88% 11,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 55.308,93 22.885,81 75.587,94 17.777,01 40.307,59 26.882,72 - - - - - 
Período: Contrapartida: 1.816,67 751,70 2.482,76 583,90 1.323,93 882,99 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 57.125,60 23.637,51 78.070,70 18.360,91 41.631,52 27.765,71 - - - - - 

%: 23,17% 32,75% 64,41% 71,86% 88,74% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 55.308,93 78.194,74 153.782,68 171.559,69 211.867,28 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 238.750,00 

Acumulado: Contrapartida: 1.816,67 2.568,37 5.051,13 5.635,03 6.958,96 7.841,95 7.841,95 7.841,95 7.841,95 7.841,95 7.841,95 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 57.125,60 80.763,11 158.833,81 177.194,72 218.826,24 246.591,95 246.591,95 246.591,95 246.591,95 246.591,95 246.591,95 

Local Responsável Técnico
Nome: LUIS EDUARDO GEHLEN
CREA/CAU: RS 229878

Data ART/RRT: 10616375

1063757-77/2019

Total:    R$ 246.591,95

Item Descrição

terça-feira, 9 de junho de 2020

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ETAPA 1

 Valor (R$) Parcelas:

87.612.750/0001-00 CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DO MORRO DA MATRIZ

ARVOREZINHA/RS

PMv3.0.4 1 / 2



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
887622 - 2019

1. CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ETAPA 1  246.591,95 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.294,91 % Período:

1.2. CALÇADAS INTERNAS  75.555,87 % Período:

1.3. PASSEIO PÚBLICO  4.572,28 % Período:

1.4. BANCOS MOLDADOS NO LOCAL  38.102,98 % Período:

1.5. BANCOS E ACESSÓRIOS PRÉ MOLDADOS  25.899,96 % Período:

1.6. RAMPA DE ACESSO  8.586,66 % Período:

1.7. ESCADARIA  11.006,80 % Período:

1.8. SANITÁRIOS  23.637,51 % Período:

1.9. PERGOLADO DE MADEIRA  6.848,97 % Período:

1.10. GAZEBO DE MADEIRA  11.511,94 % Período:

1.11. ARBORIZAÇÃO E PAISAGISMO  39.574,07 % Período:
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Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
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Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
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Data

1063757-77/2019
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terça-feira, 9 de junho de 2020
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